

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Pasta Escolar Personalizada tam 54x43 cm, cor 4x1 papel cartolinacanário faca corte personalizada.	UNIDADE		19.000								19.000	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 6.650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
2	Pasta personalizada para eventos tamanho A3, papel triplex 250 g.	UNIDADE			50							50	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
3	Pasta tam 44x31cm papel supremo 250gr, 4x0 cores, com bolso interno tamanho 10x21cm, personalizado.	UNIDADE		16.000								16.000	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 10.720,00	dez mil, setecentos e vinte reais
<b>VALOR TOTAL</b>															<b>R\$ 17.650,00</b>	<b>dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais</b>

**LOTE XLIX AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PLACA com estrutura em matalon galvanizado com 02 face, instalação elétrica, 02 lâmpada, lona frente e verso, com o tamanho 5,30m x 1m, totalizando as 02 lonas 10,60m, com montagem e alicação no local	UNIDADE	0	15	0	0	0	0	0	0	0	15	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
2	Placa de homenagem em aço inox (polido ou escovado) de 1mm com estojo em madeira revestido de veludo, medida 15x10cm, gravação por foto	UNIDADE	0	225	0	0	0	0	0	0	0	225	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais





Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |  
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277/  
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
	corrosão em baixo relevo e aplicação de cores																
<b>VALOR TOTAL</b>																	
																R\$ 52.500,00	cinquenta e dois mil e quinhentos reais

**LOTE L COTA PARA ME, EPP/MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	PLACA com estrutura em matalon galvanizado com 02 face, instalação elétrica, 02 lâmpada, lona frente e verso, com o tamanho 5,30m x 1m, totalizando as 02 lonas 10,60m, com montagem e aplicação no local	UNIDADE	0	5	0	0	0	0	0	0	0	5	R\$ 2.000,00	dois mil reais	10.000,00	R\$ dez mil reais	
2	Placa de homenagem em aço inox (polido ou escovado) de 1mm com estofa em madeira revestido de veludo, medida 15x10cm, gravação por foto e corrosão em baixo relevo e aplicação de cores	UNIDADE	0	75	0	0	0	0	0	0	0	75	R\$ 100,00	cem reais	7.500,00	R\$ sete mil e quinhentos reais	
<b>VALOR TOTAL</b>																	
																R\$ 17.500,00	dezessete mil e quinhentos reais

**LOTE LI EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Platagem A1	UNIDADE						500	1.000			1.500	R\$ 23,33	vinte e três reais e trinta e três centavos	34.995,00	R\$ trinta e quatro mil, novecentos e noventa e

Nota: Este documento é uma cópia digitalizada e não possui validade jurídica.

2	Plotagem A2	UNIDADE					400					400	R\$ 20,01	vinte reais e um centavo	R\$ 8.004,00	cinco reais oito mil e quatro reais
<b>VALOR TOTAL</b>															R\$ 42.999,00	quarenta e dois mil, novecentos e nove reais

**LOTE LII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADDE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	<p>PLOTAGEM DE VEÍCULOS  DESCRIPÇÃO: PERSONALIZAÇÃO TOTAL DE VEÍCULOS EM ADESIVO D 5000, IMPRESSÃO DIGITAL E RECORTE ELETRÔNICO. INFORMAÇÕES TÉCNICAS DE PRODUÇÃO TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÍCULO, COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1440 DPI) EM VINIL ADESIVO CALANDRADO POLIMÉRICO DE 0,8MM, COM DURABILIDADE DE 5 ANOS (D5000 3M). APLICAÇÃO DE VERNIZ PROTETOR PARA AUMENTO DE DURABILIDADE DA IMPRESSÃO(GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO). NOME DA PASTA E TEXTOS INFORMATIVOS TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÍCULO COM RECORTE</p>	M <sup>2</sup>	200									200	R\$ 233,30	duzentos e trinta e três reais e trinta centavos	R\$ 46.660,00	quarenta e seis mil, seiscentos e sessenta reais





Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |  
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-12771  
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
	DIGITAL E IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL ADESIVO CALANDRADO POLIMÉRICO DE 0,8MM COM DURABILIDADE DE 05 ANOS (D500 3M).														R\$ 46.660,00	quarenta e seis mil, seiscentos e sessenta reais	
<b>VALOR TOTAL</b>																	
<b>LOTE LIII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI</b>																	
1	Plotagem Tamanho - A0	M <sup>2</sup>							100			100	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais	
<b>VALOR TOTAL</b>																	
<b>LOTE LIV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI</b>																	
1	Pulseiras personalizadas para eventos.	UNIDADE									5.000	5.000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	
<b>VALOR TOTAL</b>																	
<b>VALOR TOTAL</b>																	
<b>R\$ 1.500,00</b>																	
mil e quinhentos reais																	

LOTE LV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Rótulos coloridos de cd's e dvd's em adesivo	UNIDADE		3.000								3.000	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
VALOR TOTAL													R\$ 2.490,00	quatrocentos e noventa reais		

LOTE LVIII AMPLA PARTICIPAÇÃO																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Serviço de impressão digital em lona 380g	M <sup>2</sup>			20							20	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL													R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais		

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Serviço de Plotagem em adesivos: impressão digital em adesivo médio track, aplicação e envelhecimento, m <sup>2</sup> .	M <sup>2</sup>	0	600	0	15	0	0	0	0	38	653	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 65.300,00	sessenta e cinco mil e trezentos reais
VALOR TOTAL													R\$ 65.300,00	sessenta e cinco mil e trezentos reais		



LOTE LVIX COTA PARA ME, EPP/MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Serviço de Plotagem em adesivos: impressão digital em adesivo médio tack, aplicação e envelopamento, m <sup>2</sup> .	M <sup>2</sup>	0	200	0	5	0	0	0	0	12	217	R\$ 166,67	cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 36.167,39	trinta e seis mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e nove centavos
<b>VALOR TOTAL</b>														R\$ 36.167,39	trinta e seis mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e nove centavos	
LOTE LX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Suporte para Backdrop Suporte para banner de fundo de pódio, com 3 metros de largura e 2 metros de altura	UNIDADE		10								10	R\$ 666,67	seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.666,70	seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b>														R\$ 6.666,70	seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta centavos	

LOTE LXI AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	TALÃO ZONA AZUL DESCRIÇÃO: TALÃO SÉRIE A 01 (UMA) HORA ZONA AZUL 12 X 1 - PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 76,55MM X 190,5MM, NUMERADO, PICOTADO. CAPA EM AP 180G COM NUMERAÇÃO (NÚMERO DO BLOCO E NUMERAÇÃO SEQUENCIAL - INICIAL E FINAL DE CADA TALÃO.	UNIDADE	22.500	0	0	0	0	0	0	0	0	22.500	R\$ 2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 54.225,00	cinquenta e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais
2	TALÃO ZONA AZUL DESCRIÇÃO: TALÃO SÉRIE B 02 (DUAS) HORAS ZONA AZUL 12 X 1 - PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 76,55MM X 190,5MM, NUMERADO, PICOTADO. CAPA EM AP 180G COM NUMERAÇÃO (NÚMERO DO BLOCO E NUMERAÇÃO SEQUENCIAL - INICIAL E FINAL DE CADA TALÃO.	UNIDADE	7.500	0	0	0	0	0	0	0	0	7.500	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 15.225,00	quinze mil, duzentos e vinte e cinco reais
<b>VALOR TOTAL</b>															R\$ 69.450,00	sessenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais



LOTE LXII COTA PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	TALÃO ZONA AZUL DESCRIÇÃO: TALÃO SÉRIE A 01 (UMA) HORA ZONA AZUL 12 X 1 - PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 76,55MM X 190,5MM, NUMERADO, PICOTADO. CAPA EM AP 180G COM NUMERAÇÃO (NÚMERO DO BLOCO E NUMERAÇÃO SEQUENCIAL - INICIAL E FINAL DE CADA TALÃO.	UNIDADE	7.500	0	0	0	0	0	0	0	0	7.500	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 7.875,00	sete mil, oitocentos e cinco reais	
2	TALÃO ZONA AZUL DESCRIÇÃO: TALÃO SÉRIE B 02 (DUAS) HORAS ZONA AZUL 12 X 1 - PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 76,55MM X 190,5MM, NUMERADO, PICOTADO. CAPA EM AP 180G COM NUMERAÇÃO (NÚMERO DO BLOCO E NUMERAÇÃO SEQUENCIAL - INICIAL E FINAL DE CADA TALÃO.	UNIDADE	2.500	0	0	0	0	0	0	0	0	2.500	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais	
VALOR TOTAL																	
														R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais		

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	Termo de Interdição e desinterdição em 04 vias carbonado - 20 x 30cm, frente, sendo a 1ª na cor branca, a 2ª na cor verde, a 3ª na cor azul e a 4ª	BLOCOS										1	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 21,00	vinte e um reais	
LOTE LXIII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																	





	na cor amarela, todos com numeração fornecida pelo Serviço de Inspeção Municipal (SIM) do Município, bloco com 100 folhas, impressão preta. Ap 75 gr																	
2	Termo de apreensão carbonado em 04(quatro) vias, tamanho 20 x 30cm, sendo a 1ª na cor branca, 2ª na cor verde, 3ª na cor azul e a 4ª na cor amarela, todos com numeração fornecida pelo Serviço de Inspeção Municipal (SIM) do Município, bloco c/ 100 folhas, impressão preta. Ap 75 gr	BLOCOS							1		1	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 21,00	vinte e um reais			
3	Termo de colheita de amostra, carbonada em 4 vias, tamanho 20 x 30 cm, frente, impressão preta, sendo a 1ª na cor branca, 2ª verde, 3ª na cor azul e 4ª na cor amarela, todas com numeração fornecida pelo Serviço de Inspeção Municipal (SIM) do Município, série a partir do nº 01, bloco com 100 folhas. Ap 75 gr	BLOCOS							1		1	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 21,00	vinte e um reais			
4	TERMO DE REMOÇÃO DE VEÍCULOS DESCRIÇÃO: 50 X 3 VIAS NUMERADAS - MED. 21 X 29,7CM - 1ª E 2ª VIA PICOTADA, 3ª VIA FIXA. 1ª, 2ª E 3ª VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO. 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL E 3ª VIA ROSA, CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 230G, FORMATO 5, COM NUMERAÇÃO	UNIDADE	100								100	R\$ 19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais			





Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |  
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277/  
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

SEQUENCIAL	ACABAMENTO COLADO E GRAMPEADO																		R\$	dois mil e vinte e três reais	
<b>VALOR TOTAL</b>																				<b>R\$</b>	<b>2.023,00</b>
<b>LOTE LXIV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI</b>																					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO					
1	TROFEU EM ACRILICO 05 MM, TAMANHO 25 CM, personalizado com corte especial, IMPRESSÃO a laser com resina acrílica, base de acrílico 10 MM duplo preto, detalhe com barra de metal 20mm fixada na base	UNIDADE		100								100	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais					
<b>VALOR TOTAL</b>																				<b>R\$</b>	<b>10.000,00</b>

SEQUENCIAL	ACABAMENTO COLADO E GRAMPEADO																		R\$	dois mil e vinte e três reais	
<b>VALOR TOTAL</b>																				<b>R\$</b>	<b>18.500,10</b>
<b>LOTE LXV EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI</b>																					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO					
1	WIND BANNER 0,90 X 2,00M DESCRIÇÃO: WIND BANNER, 0,90 X 3,00M, COM BASE GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM DUPLA FACE, VAZADO, CONFECCIONADO EM TECIDO DURALON, 100 % POLIESTER, ESTRUTURA SUPER REFORÇADA EM AÇO.	UNIDADE	30									30	R\$ 616,67	seiscentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 18.500,10	dezoito mil e quinhentos reais e dez centavos					
<b>VALOR TOTAL</b>																				<b>R\$</b>	<b>18.500,10</b>

Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |  
Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277/  
E-mail: graf.allianca@hotmail.com e editoragraficaallianca@gmail.com Teresina – Piauí



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.665.767,03 (um milhão, seiscentos e sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta e sete reais e três centavos);

MARCA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS: EDITORA GRÁFICA ALIANÇA/EGA (Referente a todos os itens cotados);

08 - DECLARAÇÕES EXPRESSAS:

Os valores contidos nesta proposta de preço e naqueles que por ventura vierem a ser ofertados, por meio de lances, já constam da inclusão dos lucros, quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos, taxas de qualquer natureza (frete, montagem, encargos fiscais, comerciais, sociais, trabalhistas e quaisquer outras) omitidos da proposta ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, devendo os serviços serem executados e fornecidos, independentemente do local de entrega, sem quaisquer ônus adicionais;

Declaramos que, no preço cotado, estão embutidos todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, tributária, fiscal e previdenciária;

Já constam incluídos no preço final desta proposta de preços, todos os custos com mão-de-obra e matéria prima, e outros custos, necessários à boa execução dos serviços constantes no objeto deste Pregão;

Declaramos que a empresa Editora Gráfica Aliança LTDA, está cliente e de acordo com todas as condições e regras estabelecidas pela Administração através deste Edital e seus Anexos;

Declaramos que a empresa Editora Gráfica Aliança LTDA, tomou conhecimento de todas as regras fixadas no edital e que os serviços apresentados na sua proposta de preços, serão entregues nos prazos, locais e condições fixados no edital e Termos de Referência, sem custos adicionais e independentemente das quantidades;

Declaramos que a empresa Editora Gráfica Aliança LTDA, firma, o compromisso da prestação dos serviços para a PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGUÁ-CEARÁ, sem custos adicionais e independentemente das quantidades;

Declaramos que o produto ofertado é novo, entendido como tal, de primeira utilização

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.





Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |  
Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277/  
E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

**09 – DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO:**

NOME: OLIVAN FREITAS RODRIGUES

CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR

NATURALIDADE: BRASILEIRO

CIDADE: TERESINA (PI)

CPF/MF: 217.720.963-34

RG: 539.307 - SSP/PI

FONE: (99) 3212-1277

E-mail: graf.alianca@hotmail.com / editoragraficaalianca@gmail.com

Olivan Freitas Rodrigues

RG.: 539.307 - SSP/PI - CPF: 217.720.963-34.

Sócio Administrador

